Book of the Ministry to the Ministry  
of the Ministry of the Ministry 1849

John H. H. H.

at  
the

part of 5

Mansur de Liddington

in Calde cast N Curia Baronis & nobilis Johis Comitis & eorū Baronis de Burgho Johis Cant & nunc de die  
Januarij Anno dñi millesimo & octingentesimo Quadragesimo nono & dñi Ludg

Homagin N Willms Norbore gener M althors Norbore gener Jacobus Ciptas Robertus Jroland Juc  
Robtus Manton & Thomas Smyth et Robertus Hold Juc

Ad hanc Curia vener Johes Cant et Juna vror eius (ux) a Juna p̄sent sola et serreta exanata  
p̄ Jona lu) et infra reddidit in manus dñi p̄ manus Jona lu) p̄d, duas Olu furus pastur  
in p̄tinet in Liddington p̄d rotat suis Cognit p̄ Exalia nomina de Osanaboy Olofo et p̄roffboys  
Olofo continon p̄ estimatone tres acras pastur Ad opus et usū Robti p̄dstant generosi herodni  
et assignat suam Jmp̄potum Qui dñus p̄ Jona lu) dñus fuit inde so Jma Habenda et Conduca  
p̄mitta p̄d p̄d Robto p̄dstant herodni et assignat suos Jmp̄potum p̄dstant dñi Jctm  
confruct Manij p̄d p̄dstant m̄d dñi annuatim de duos solidos et sex denos reddet sort cur  
et ad sortit inde solitu et de Jure Confruct et dat dñi de Anno p̄ ingrossu inde hōnd p̄d p̄atet  
in capite sortit fidelitat et admiffus est Cononns Et postea fuit ab ista dande Curia  
venit Jacobus Winton et quosdam versus p̄ Jona lu) de p̄lucis tra viz de p̄d tribus acris  
pastur in p̄tinet in Liddington p̄d sort de manerio p̄d p̄d Jona lu) dñus manerij p̄d et sort  
p̄roffatone Jm̄ quosdam ista in forma et natura brevis de Jngrossu sup Jngrossu in de post  
Et sup hoc p̄dstant Jacobus Winton in p̄pria p̄sona sua potit versus p̄d Jona lu) p̄dstant  
p̄d tres acras pastur in p̄tinet in Liddington p̄d infra Jnifficatone hūmō Curia ad Jns et hereditat  
sua et in quos Jona lu) p̄dstant non habuit Jngrossu nisi p̄ Jngrossu quō hūmō hūmō m̄d  
Jnifficat et Jns Jndicio sortit p̄d Jona lu) Winton m̄tra triginta annos cum vlt & sup̄ et Et vnde dicit  
quod ip̄sortit fuit sortitus de p̄d tribus acris pastur in p̄tinet in dñi suo ut de p̄roff et Jns  
ad voluntat dñi formidū Confruct Manij p̄d Capionis m̄d explet ad voluntat et et in quo et  
Et inde p̄d sortit et Et p̄dstant Robertus in p̄pria p̄sona sua venit et defendit Jns Jm̄ quando et  
et vocat m̄d ad varrant p̄d Johes Cant et Juna tenent eius qui p̄dstant fuit hic in Curia in p̄pria  
p̄pria p̄sona sua et gratis p̄d tres acras pastur in p̄tinet in dñi suo et Et sup hoc p̄dstant  
Robertus p̄dstant potit versus ip̄sortit Johes Cant et Juna tenent p̄ varrant sua p̄d tres acras pastur  
in p̄tinet vnde dicit quod ip̄sortit fuit sortitus de p̄d tribus acris pastur in p̄tinet in dñi suo ut  
de p̄roff et Jns ad voluntat dñi Jm̄ Confruct Manerij p̄d tempore p̄d <sup>tempore dñi Caroli m̄p̄ Regis Anglā</sup> ~~tempore p̄d~~ m̄d capionis m̄d  
explet ad voluntat et et in quo et et inde p̄d sortit et Et p̄d Johes Cant et Juna tenent p̄ varrant sua defend  
Jns Jm̄ quando et Et vltimis vocat inde ad varrant Antonius Beorne qui simul p̄dstant est hic in Curia in  
p̄pria p̄sona sua et gratis p̄d tres acras pastur in p̄tinet in dñi suo et Et sup hoc Jm̄ Jacobus Winton  
potit versus ip̄sortit Antonius Beorne ad varrant p̄d tres acras pastur in p̄tinet vnde dicit quod ip̄sortit  
fuit sortitus de p̄d tribus acris pastur in p̄tinet in dñi suo ut de p̄roff et de Jns ad voluntat dñi formidū Confruct  
Manij p̄d tempore p̄d <sup>tempore dñi Caroli m̄p̄ Regis Anglā</sup> ~~tempore p̄d~~ m̄d capionis m̄d explet ad voluntat et et in quo et et inde p̄d sortit  
Et p̄dstant Antonius Beorne potit licentia Jnterlognandi vlt̄ tertia hora post meridie et habet et Et postea  
idem Jacobus Winton venit hic in Curia ad ista dande Curia in p̄pria p̄sona sua et p̄dstant Antonius Beorne  
m̄tra sortit licet solompit explet fuit non veniens sed in vltimis Curia sortit et defectu sortit Jm̄ considerat est  
quod p̄dstant Jacobus Winton remporat sortit sua versus p̄d Robto p̄dstant de p̄dstant tribus acris pastur  
in p̄tinet Et quod idem Robertus p̄dstant habeat de terra p̄dstant Johes Cant et Juna tenent et Et quod Jm̄ Johes  
Cant et Juna tenent de terra p̄dstant Antonius Beorne ad voluntat et Et quod Jm̄ Johes  
et Et sup hoc p̄dstant Jacobus Winton potit p̄dstant de habere sortit et et et vnde dicitur retornat hic m̄d  
Et postea fuit ista ordon quarta die Januarij venit hic in Curia p̄dstant Jacobus Winton in p̄pria p̄sona sua et m̄dstant Cur  
p̄dstant <sup>Richardus Champion</sup> ~~Richardus Champion~~ sortit Curia p̄dstant quod ip̄sortit sortit p̄dstant sibi inde duobus sortit quarta die  
Januarij habere sortit p̄dstant Jacobus Winton plenariū sortit de p̄dstant tribus acris pastur in p̄tinet p̄dstant p̄dstant  
sibi mandatu fuit et